
Verbandsspielklassen Baden 2022/23

Mädchen 19 Verbandsliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Aktueller Planungsstand: VR: 1. Spieltag: 9.10. Gemmingen 2. Spieltag: 27.11. Forchheim Rückrunde: 1. Spieltag: 29.1. Gemmingen 2.
Spieltag: 23.04. Großsachsen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.10.2022 11:00 (1)

11:00 (2)
11:00 (1)
12:30 v (1)
12:30 v
12:30 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

TV Großsachsen
TTC Limbach
TTC Gemmingen
SG Heidelberg-Neuenheim
TTC Forchheim
TTV Weinheim-West
TV Großsachsen
TTC Gemmingen
TTV Weinheim-West

TTV Weinheim-West
SG Heidelberg-Neuenheim
TTC Forchheim
TV Großsachsen
TTC Limbach
TTC Gemmingen
TTC Limbach
SG Heidelberg-Neuenheim
TTC Forchheim

1:4
0:5
2:3
5:0
0:5
3:2
2:3
2:3
3:2

So. 27.11.2022 11:00
11:00 (1)
11:00 (2)
11:01 (1)
12:30 v (1)
13:00 v (1)

TTC Forchheim
SG Heidelberg-Neuenheim
TTC Limbach
TV Großsachsen
TTV Weinheim-West
SG Heidelberg-Neuenheim

TV Großsachsen
TTV Weinheim-West
TTC Gemmingen
TTC Gemmingen
TTC Limbach
TTC Forchheim

5:0 NA
2:3
3:2

0:5 NA
4:1
4:1
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